	REPUBLIKA HRVATSKA

DRŽAVNI ZAVOD ZA STATISTIKU
	10 000 Zagreb, Ilica 3

Internetske stranice: https://dzs.gov.hr
	Obrazac Š-O-U/KP

Istraživanje se provodi na temelju Zakona o službenoj statistici (NN, br. 25/20. i 155/23.).

	STATISTIČKI LIST ZA OSNOVNE UMJETNIČKE ŠKOLE

	Obveza podnošenja izvještaja temelji se na članku 45. Zakona o službenoj statistici (NN, br. 25/20. i 155/23.) Odbijanje davanja podataka, davanje nepotpunih
i netočnih podataka ili nedavanje podataka u propisanom roku povlači prekršajne odredbe iz članka 76. navedenog Zakona.

Podaci koje dajete u ovom izvještaju koristit će se isključivo za statističke svrhe i neće se objavljivati kao pojedinačni.
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	(ispunjava DZS)
	


Statistički list ispunjavaju osnovne glazbene ili baletne škole, i to samostalne, područne, u sastavu srednje glazbene ili baletne škole, pri redovitoj osnovnoj školi, pri pučkome otvorenom učilištu ili u sastavu druge ustanove.

Statistički list ispunjava se u dva primjerka. Škola jedan zadržava za sebe, a drugi dostavlja Državnom zavodu za statistiku – područnoj jedinici u županiji od koje je primila obrasce.

SAMOSTALNA OSNOVNA UMJETNIČKA ŠKOLA ODNOSNO USTANOVA (područna, srednja glazbena ili baletna škola, osnovna škola, pučko otvoreno učilište, druga ustanova) U ČIJEM JE SASTAVU ŠKOLA ZA KOJU SE ISPUNJAVA IZVJEŠTAJ
IME ŠKOLE – USTANOVE


	OIB 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(25)


	MATIČNI BROJ IZ REGISTRA POSLOVNIH SUBJEKATA 
	
	
	
	
	
	
	
	
	(33)


	Redni broj dijela poslovnog subjekta 
	
	
	
	
	
	
	
	
	(37)


ADRESA:
Županija 



Grad/općina 
 Mjesto (naselje) 



Ulica i broj 




Telefon 
 Elektronička pošta 


ŠKOLA (ODJELJENJE) ZA KOJE SE PODNOSI IZVJEŠTAJ
IME ŠKOLE 


ADRESA:
Županija 



Grad/općina 
 Mjesto (naselje) 



Ulica i broj 




Telefon 
 Elektronička pošta 
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	(39)

	PRAVNI STATUS ŠKOLE (zaokružite jedan odgovor)
	
	

	
	
- državna 
 1
	
	(40)

	
	
- privatna s pravom javnosti 
 2
	
	


	ŠKOLA JE (zaokružite jedan odgovor)
	
	

	
	
- samostalna škola 
 1
	
	41

	
	
- područna škola 
 2
	
	

	
	
- u sastavu srednje glazbene ili baletne škole 
 3
	
	

	
	
- pri redovitoj osnovnoj školi 
 4
	
	

	
	
- pri pučkome otvorenom učilištu 
 5
	
	

	
	
- u sastavu druge ustanove 
 6
	
	


Š-O-U/KP
2

KRAJ ŠKOLSKE GODINE 2023./2024. – stanje 31. kolovoza 2024.
	02
	USPJEH UČENIKA I ZAVRŠAVANJE ŠKOLOVANJA PO ODSJECIMA, 

KRAJ ŠKOLSKE GODINE 2023./2024.


(39)

	Redni broj 

sloga
	
	Učenici
	Učenici koji
su završili
razred
	Učenici koji su završili školu

	
	
	svega
	učenice
	
	svega
	učenice

	
	a
	1
	2
	3
	4
	5

	01
	UKUPNO
	
	
	
	
	

	02
	Gudači
– svega
	
	
	
	
	

	03
	
 violina (viola)
	
	
	
	
	

	04
	
 violončelo
	
	
	
	
	

	05
	
 kontrabas
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	

	07
	Puhači
– svega
	
	
	
	
	

	08
	
 flauta i blok-flauta
	
	
	
	
	

	09
	
 oboa
	
	
	
	
	

	10
	
 klarinet
	
	
	
	
	

	11
	
 fagot
	
	
	
	
	

	12
	
 saksofon
	
	
	
	
	

	13
	
 rog
	
	
	
	
	

	14
	
 truba
	
	
	
	
	

	15
	
 trombon
	
	
	
	
	

	16
	
 tuba
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	Udaraljke
	
	
	
	
	

	19
	Pjevanje 
	
	
	
	
	

	20
	Harfa
	
	
	
	
	

	21
	Glasovir
	
	
	
	
	

	22
	Gitara
	
	
	
	
	

	23
	Tambura
	
	
	
	
	

	24
	Harmonika
	
	
	
	
	

	25
	Početni solfeggio
	
	
	
	
	

	26
	Dječji instrumentarij
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	Balet
	
	
	
	
	

	29
	Ritmika i ples 
	
	
	
	
	

	30
	Suvremeni ples
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	

	(41)
	
	(44)
	(47)
	(50)
	(53)
	56



3
Š-O-U/KP
	03
	PRIVATNI UČENICI KOJI SU ZAVRŠILI ŠKOLU U ŠKOLSKOJ GODINI 2023./2024.



(39)

	Redni broj 

sloga
	Svega
	Učenice

	
	1
	2

	01
	
	

	(41)
	(44)
	(47)


Privatnim učenicima smatraju se osobe koje privatno spremaju i polažu ispite kompletnog razreda prema programu škole. 
U ovu tablicu unose se podaci samo za privatne učenike koji su završili školu.

	04
	NASTAVNICI, KRAJ ŠKOLSKE GODINE 2023./2024.


(39)

	Redni broj
sloga
	
	Zaposleni na temelju ugovora o radu
	Angažirani na temelju ugovora o djelu

	
	
	ukupno

(2 + 3)
	s punim radnim vremenom
	s kraćim od punoga radnog vremena
	ukupno

(6 + 7)
	na puno radno vrijeme
	na kraće od punoga radnog vremena

	
	
	
	
	broj osoba
	FTE u %
	
	
	broj osoba
	FTE u %

	
	a
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	01
	Svega
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	Žene
	
	
	
	
	
	
	
	

	(41)
	
	(44)
	(47)
	(50)
	(54)
	(57)
	(60)
	(63)
	67


Podaci o broju nastavnika daju se za sve koji su zaposleni u školi te za osobe angažirane na temelju ugovora o djelu.

Full-time equivalent (FTE ― ekvivalent punoga radnog vremena) treba izračunati za nastavnike koji su prikazani u stupcu 3 odnosno u stupcu 7 "s kraćim od punoga radnog vremena". FTE se računa tako da se izračuna postotak ostvarenih sati u odnosu na punu normu sati.

Ako je nastavnik ostvario 12 sati, a 
norma je 22 sata, FTE je 12/22 x 100 = 55%, za ostvarenih 12 sati u odnosu na normu od 28 sati FTE je 12/28 x 100 = 43%. Tako izračunani pojedinačni postoci za 
nastavnike iskazane u stupcu 3 (zaposleni) odnosno u stupcu 7 (angažirani) zbroje se i upisuju u stupac 4 odnosno u stupac 8.

POČETAK ŠKOLSKE GODINE 2024./2025. – stanje 30. rujna 2024.
	05
	UČENICI PREMA SPOLU I GODINI ROĐENJA, POČETAK ŠKOLSKE GODINE 2024./2025.


(39)

	Redni
broj
sloga
	Razred
	Spol
	Ukupno učenici
	Godina rođenja

	
	
	
	
	2018. i poslije
	2017.
	2016.
	2015.
	2014.
	2013.
	2012.
	2011.
	2008.
	2007. i prije

	
	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	01
	Ukupno
	svega
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	učenice
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	I.
	svega
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	učenice
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05
	II.
	svega
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	učenice
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
	III.
	svega
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	učenice
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09
	IV.
	svega
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	učenice
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	V.
	svega
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	učenice
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	VI.
	svega
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	učenice
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(41)
	
	
	(44)
	(47)
	(50)
	(53)
	(56)
	(59)
	(62)
	(65)
	(68)
	(71)
	74
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	06
	UČENICI STRANI DRŽAVLJANI, POČETAK ŠKOLSKE GODINE 2024./2025.


(39)

	Redni
broj
sloga
	Država
	Šifra
(ispunjava
DZS)
	Učenici strani državljani

	
	
	
	svega
	učenice
	od toga s prebivalištem u
Republici Hrvatskoj

	
	
	
	
	
	svega
	učenice

	
	a
	1
	2
	3
	4
	5

	01
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	

	(41)
	
	(44)
	(47)
	(50)
	(53)
	56


	07
	NASTAVNICI, POČETAK ŠKOLSKE GODINE 2024./2025.


(39)

	Redni broj
sloga
	
	Zaposleni na temelju ugovora o radu
	Angažirani na temelju ugovora o djelu

	
	
	ukupno

(2 + 3)
	s punim radnim vremenom
	s kraćim od punoga radnog vremena
	ukupno

(6 + 7)
	na puno radno vrijeme
	na kraće od punoga radnog vremena

	
	
	
	
	broj osoba
	FTE u %
	
	
	broj osoba
	FTE u %

	
	a
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	01
	Svega
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	Žene
	
	
	
	
	
	
	
	

	(41)
	
	(44)
	(47)
	(50)
	(54)
	(57)
	(60)
	(63)
	67


Vidi upute ispod tablice 4.

	08
	NASTAVNICI PO DOBNIM SKUPINAMA, POČETAK ŠKOLSKE GODINE 2024./2025.


(39)

	Redni
broj
sloga
	
	Ukupno
	Dobne skupine

	
	
	
	manje
od 25
	25 − 29
	30 − 34
	35 − 39
	40 − 44
	45 − 49
	50 − 54
	55 − 59
	60 − 64
	65 i više

	
	a
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	01
	Zaposleni
	svega
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	žene
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	Angažirani
	svega
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	žene
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(41)
	
	(44)
	(47)
	(50)
	(53)
	(56)
	(59)
	(62)
	(65)
	(68)
	(71)
	74


	09
	OPREMLJENOST ŠKOLE RAČUNALIMA, POČETAK ŠKOLSKE GODINE 2024./2025.


(39)

	Redni
broj
sloga
	Broj računala

	
	ukupno
(3 + 5)
	s pristupom
internetu
(4 + 6)
	za administrativno-upravne
potrebe
	u procesu obrazovanja

	
	
	
	ukupno
	s pristupom
internetu
	ukupno
	s pristupom
internetu
	od toga u računalnim učionicama

	
	
	
	
	
	
	
	ukupno
	s pristupom
internetu

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	01
	
	
	
	
	
	
	
	

	(41)
	(44)
	(47)
	(50)
	(53)
	(56)
	(59)
	(62)
	(65)


U 
 dana 
 
2024.


Obrazac ispunio/ispunila
RAVNATELJ ŠKOLE


(tiskanim slovima)


(telefon)
